**Quamvis.** Laudū formatum in persona cōpro  
mitteris transit ad heredē eius h  
d. Hō. q̄ in laudo semp v̄ fieri mentio heredis l̄ sc̄us  
in cōpromiso. vt. s. ca. l. diem. p̄ferre. s. i. e. l. non distingue  
m̄us. s. si dñi. z. j. co. l. sed t̄ interpellat̄. s. altero vel dic. ēt  
negatiū laudū transit ad heredē. h. d. ēt vide cynū de p̄ra  
ben. ēt cōmīt. stip. l. veteris. [ In t̄c. abit̄ iur̄ cōcor. cuz ista  
rēne sup̄ ea. l. non distingueamus. s. queſiūm. ]

**Cum pena.** Quando offendit persona cui pres-  
paliter est, prima pena non conti-  
derat an interficit. b.d. secus si offendit persona in qua non est  
formatum corporis suorum, ut s.c.l. aduersus vii qui contra in ea  
dem persona non considerat intercidere. sed qui in alia, sic ita dic  
glo. notabilis que allegari pro singulari p. doc. in l.i. iij. 4. si. cu  
l.s. j. de ver. ob. 11. q. ista exceptio tua non interest non  
impedit petitionem penie addicere quod non extra c.e. dilectus in  
glo. ut quod ibi quocunq; modo non. q. ex corporis misso debetur  
euictio qui est corporis sum de euicto. quocunq; modo res eum  
tatur. secus si sit corporis sum simpliciter ut non s.c.l. in modo di  
flingiatur. v. non est cogendum. et facit. j. ad trebel. lib. heredi  
tas et fideicom. Baldus.

**On ex omnibus.** Pena cōmit  
tis si arbitrio  
non paretur in eo quod punit ad fines, pbarois  
vel ad aliqd dandum vel faciendus sive naturā  
actōis pposito secus si extra naturam iudicij aliquid arbit  
ter iubeat pura nomina restitū edidit aduersario. b. d. l. ista sin  
gularis. C In tex. ab ex finia. s. anterlocutoria. Hō qd arbitr

potest prem cōsumacē mulcere ut applicetur aduersario  
et hic non fisco vt. j.e.l. art iter iusta non ob. j. de iudicij.  
l.i.j. s.fi.qz ibi in indice hic in arbitrio sum Buido. de susa.  
sum hoc nō qz arbitri potest facere pcepta pccalia s; glo. sen  
tit hic cōteriarum et inclusus qz nō potest nisi habeat posatim  
expressē p formam cōpormissi vel p naturam actōis intēp  
tate exemplum.l.si cum excepē. s.bec autē actō s. qz nō  
mis causa et ita tenui.s.e.l.quid tamē. s.si. ¶ Sō nō si arbi  
ter pot multare consumacē ergo nō est finū cōpormissū  
per consumaciā. Sed cōtra.s.e.l.dic. s.si quis ligatoriz  
nam statim pena cōmutat. et delata esse arbitri. ergo il pōe  
multare.ad hoc r̄idet Buido de susa.qz aut qz est contumia  
ad audiendā sūmam. et tunc loquē cōteriarū aut circa ppara  
toria vel media eāc. et tunc nō incidit in penā compromissi  
sum eum sed nō est vēz qz ex quo non cōpareat facit qz arbi  
ter non pēt pcedere ergo incidit in penā et in contratio. et  
tō solne. et glo. l.intelligit qz erat actum et solueret com  
promissum p consumaciā. ¶ Ite nō. qz ille qui invenit vī  
testibus nō tener edere nomina testū anteqz pdicat. et est  
rō ne testes possint subveniari vel impediri ab aduersario se  
cundū Buido.sum alios est rō. qz nō tener qz instruere sūm  
aduersariū. vt. l.i.s.i.de liber. agno.nō de hoc in spe. de te  
ste. s.nū dicamus. et sed nūquid arbitri et. v. post hoc eūz  
se. addē hi spec. de recusa. s.effecut. s.sed pone. et qd nō.  
In no. in.c. ex pte ex de arbitri. qd de testibus insti et glo. s.i.  
de edendo. l.i.s.i.in glo. v. fi.¶ Quicunqz doc. vnu ille qz  
pdit libellū accusatoriū tenerat uicerere testes vnuas est qz  
non qz pdicatio testū penet ad media eāc nō ad principia  
de hoc per archi. vj. q. viii. pscripta et per cundez. vii. q. vii.  
spatium. Bartolus.